nutraukimo, mokėjimo.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio.

4.2. Bendra Sutarties kaina yra 10.000,00 Eur be PVM (dešimt tūkstančių eurų, 00 ct.). PVM sudaro 2.100,00 Eur.

Bendra Sutarties kaina yra 12.100,00 Eur su PVM (dvylika tūkstančių šimtas eurų, 00 ct.) ir ją sudaro:

4.2.1.1. Fiksuoti remonto paslaugų įkainiai, kurie nurodyti Tiekėjo pasiūlyme (Priedas Nr. 2), kuris yra neatskiriama

Sutarties dalis;

4.2.1.2. Užsakovas už užsakytas  ir  faktiškai pagal Sutartį  suteiktas Paslaugas  atsiskaito pagal Tiekėjo pasiūlyme